
Střítež nad Ludinou
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Hranice GPS souřadnice: 49.609338N, 17.738908E

Nadmořská výška: 338 m n. m. První pís. zmínka: 1412 (612 let) Katastrální výměra: 1 482 ha

Počet obyvatel: 891 PSČ: 753 63

Adresa URL: www.striteznl.cz

Počet obyvatel obce Střítež nad Ludinou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

72 368 64 387 891

Historie počtu obyvatel obce Střítež nad Ludinou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 72 368 64 387 16 891
1.1.2023 72 359 63 381 12 875
1.1.2022 64 353 66 380 15 863
1.1.2021 59 351 65 373 7 848
1.1.2020 58 353 64 366 27 841
1.1.2019 48 352 61 353 -3 814
1.1.2018 48 358 55 356 6 817
1.1.2017 46 358 54 353 4 811
1.1.2016 41 361 54 351 1 807
1.1.2015 46 357 53 350 -18 806
1.1.2014 50 359 55 360 -6 824
1.1.2013 47 360 60 363 830
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